МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИrI И НАУКИ РСО-АЛАНИrI
ИРАФСКОЕ РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИJI

Муницппальное бюджетное общеобразовательное учреждение
сDедняя общеобрgэовател}ная школа с.Толдзцчн

прикАз

от 05.09.2а23r, }ЁЕбд

О созданип отряда ЮШ
и назначенши ответственнOго
за организацию еrо деятельнOсти
и Б,Щ{ в 2а23-2024 учебном году

В целях обеспечения выпOлЕения плана работы по профилакТике tfiТТ В

2023-2024 уrебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
i.создать отряд юид в количестве б "человек из числа обучающихся в

МБОУ СОШ с.Толдзгун.

2.Назначить .Щзоблаеву Аллу Авдрахмановну - rlедагога-организатора}

ответственной за организацию деятелъности отряда }ОИД и БДД,

3.Утверлить список отряда юных инспекторов движения (ЮИД) На 202З-

2024 учебный год (Приложение 1).

4. Утвердитъ план работъi школьного отряда юиД на2а2З,2024 1^rебный год

(Приложение 2).

Щиректор

С приказом ознакомлена:

.Щзоблаева А.А.

Р.В.Тургиев
с. аЛмrун

041
*

t:i

Приложение 1

к приказу JфВбll от 5.09.202Зr.

СШИСОК ОТРЩА ЮНЫХ ИНСПЕКТОРОВ ДВИЖЕНИЯ (ЮИД)
нА 2023-2024 }.чЕБныЙ год

t. СосрановаКристпна Хетаговfiа -- командир отряда
2. Басиева Анастасия Валеръевна
З. Бердиев Арсен Ибрагимович
4. Кодзаев Юрий Сергеевич
5. Хамицаева Елизавета Эдуардовна
6. XopTlreB Ацамаз Витаrьевич